[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2016                                                                                                       № 183
с.Солтон
	О некоторых  постановлениях Администрации Солтонского района

Руководствуясь  законом  Алтайского края от 19.12.2015 №120-ЗС «О прекращении осуществления органами местного самоуправления государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»,  п ос т а н о в л я ю:

1.Внести изменение  реестр муниципальных услуг муниципального образования  Солтонский район, утвержденного  постановлением  Администрации Солтонского района от 16.05.2011 №312  (с учетом изменений от 29.12.2011 № 915, от 05.05.2012 № 329, от 09.07.2012 №480, от 08.04.2013 №280), исключить строку  №22.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района  от 27.01.2012 № 59 «Прием заявлений и документов о государственной регистрации актов гражданского состояния на совершение иных юридически значимых действий, связанных  с регистрацией актов гражданского  состояния».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г.

4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
	Глава Администрации Солтонского района

	М.П.Лудцев